
Biathlon Results
Jersey Devil Classic 2024

06/02/2024

Height :: 4

 Type :: Select

 Handler Dog Jumping
SCT Time Faults Time

Faults
Jumping

Total
Agility

SCT Time Faults Time
Faults

Agility
Total

Total
Faults

Total
Time Place Bye

 Liana Marley Marie (3722) Luna Starlite (19204) 58 58.000 100 0.000 160.000 76 61.130 0 0.000 61.130 100.000 121.130 0 N

 Sara Zislin (3303) Priest (11856) 58 58.200 10 0.200 68.400 76 76.000 100 0.000 160.000 110.400 118.200 0 N

 Sara Zislin (3303) Nova (4806) 58 58.000 100 0.000 160.000 76 76.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N
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Biathlon Results
Jersey Devil Classic 2024

06/02/2024

Height :: 8

 Type :: Regular

 Handler Dog Jumping
SCT Time Faults Time

Faults
Jumping

Total
Agility

SCT Time Faults Time
Faults

Agility
Total

Total
Faults

Total
Time Place Bye

 Laavanya Sankaranarayanan (16513) Chidi (27462) 55 41.910 0 0.000 41.910 73 55.370 0 0.000 55.370 0.000 97.280 1 Y

 Alexis Shanes (14573) Miles (23943) 55 53.380 0 0.000 53.380 73 69.830 0 0.000 69.830 0.000 123.210 2 N

 Katie Brennan (4581) Digby (11882) 55 43.360 10 0.000 53.360 73 46.110 0 0.000 46.110 10.000 89.470 3 N

 Diane O'Reilly (2235) Keegan Grace (16511) 55 56.820 5 1.820 63.640 73 60.890 10 0.000 70.890 18.640 117.710 4 N

 Glen Bintliff (2840) Bright (27268) 55 38.240 0 0.000 38.240 73 73.000 100 0.000 160.000 100.000 98.240 0 N

 Diane O'Reilly (2235) Delaney (21653) 55 45.860 0 0.000 45.860 73 73.000 100 0.000 160.000 100.000 105.860 0 N

 Jill Bond (2000) Skipper (19086) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Fenrir Taura (11832) Jabberwocky (31918) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Sally Gichner (1377) Davy (27383) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Liana Marley Marie (3722) Crystal (5804) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Tamara Hagen (10605) Salsa (19257) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Rachael Breder (16248) Chesapeake (26978) 55 55.000 1000 0.000 999.999 73 47.040 10 0.000 57.040 999.999 107.040 0 N

 Stephanie Freundel (17116) Milo (28543) 55 55.000 1000 0.000 999.999 73 73.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Tara Baggerman (3264) Olympia (31094) 55 55.000 1000 0.000 999.999 73 73.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N
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Biathlon Results
Jersey Devil Classic 2024

06/02/2024

 Type :: Select

 Handler Dog Jumping
SCT Time Faults Time

Faults
Jumping

Total
Agility

SCT Time Faults Time
Faults

Agility
Total

Total
Faults

Total
Time Place Bye

 Jodi Kellar (4106) Obx (17920) 58 46.450 5 0.000 51.450 76 60.210 10 0.000 70.210 15.000 106.660 1 Y
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Biathlon Results
Jersey Devil Classic 2024

06/02/2024

Height :: 12

 Type :: Regular

 Handler Dog Jumping
SCT Time Faults Time

Faults
Jumping

Total
Agility

SCT Time Faults Time
Faults

Agility
Total

Total
Faults

Total
Time Place Bye

 Susan Bintliff (3618) Minute (16089) 55 36.640 0 0.000 36.640 73 42.550 0 0.000 42.550 0.000 79.190 1 Y

 Scott Puro (2490) Grant (17191) 55 43.350 0 0.000 43.350 73 50.150 0 0.000 50.150 0.000 93.500 2 N

 Rebecca Potosky (4809) Kindle (21138) 55 36.530 5 0.000 41.530 73 40.150 0 0.000 40.150 5.000 76.680 3 N

 Diane Patterson (2817) Happy (17793) 55 35.250 5 0.000 40.250 73 36.590 5 0.000 41.590 10.000 71.840 4 N

 Katelyn Laufenberg (5299) DynaMight (23347) 55 42.470 5 0.000 47.470 73 46.060 5 0.000 51.060 10.000 88.530 5 N

 Lorraine Mccay (1750) Vinny (23610) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 43.830 0 0.000 43.830 100.000 103.830 0 N

 Alyssa Scudieri (15856) Tino (26227) 55 36.830 5 0.000 41.830 73 73.000 100 0.000 160.000 105.000 96.830 0 N

 Susan Bintliff (3618) Spark (16088) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 42.990 15 0.000 57.990 115.000 102.990 0 N

 Irene Preston (4722) Beau (14998) 55 45.730 15 0.000 60.730 73 73.000 100 0.000 160.000 115.000 105.730 0 N

 Debra lazaro (2962) Taxi (24229) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Judy Whitbred (9627) Daze (30857) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Steve Anderson (14268) Wizard (23386) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Monique Plinck (2397) Booty (20799) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Linda Summersgill (3558) Ruckus (21076) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Dawn Anderson (18287) Blaze (30628) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Cynthia Hornor (2344) Nimble (18417) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Liana Marley Marie (3722) Estes Astron (18661) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Diane Goodspeed (5595) Zabu (18819) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Meg Haviland (2545) Olive (19446) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Lisa Evans (2892) Crew (25032) 55 55.000 1000 0.000 999.999 73 73.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Karin Wiechmann (3574) Trek (16179) 55 55.000 1000 0.000 999.999 73 73.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Lynne Schroeder (5426) Targhee (8036) 55 55.000 1000 0.000 999.999 73 73.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Mary Ann Wurst (2387) Sweep (20893) 55 55.000 1000 0.000 999.999 73 73.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

4



Biathlon Results
Jersey Devil Classic 2024

06/02/2024

 Type :: Select

 Handler Dog Jumping
SCT Time Faults Time

Faults
Jumping

Total
Agility

SCT Time Faults Time
Faults

Agility
Total

Total
Faults

Total
Time Place Bye

 Katelyn Laufenberg (5299) Pinkie Pie (12809) 58 30.880 5 0.000 35.880 76 41.230 20 0.000 61.230 25.000 72.110 1 Y

 Tara Baggerman (3264) Hera (11030) 58 46.170 10 0.000 56.170 76 58.960 15 0.000 73.960 25.000 105.130 2 N

 Debra Slaybaugh (11799) Kaylee (18703) 58 35.890 10 0.000 45.890 76 76.000 100 0.000 160.000 110.000 95.890 0 N

 Claudia Correa (13187) Polly (21283) 58 58.000 100 0.000 160.000 76 76.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Katie Brennan (4581) Sonya Blade (15901) 58 58.000 100 0.000 160.000 76 76.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N
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Biathlon Results
Jersey Devil Classic 2024

06/02/2024

Height :: 16

 Type :: Regular

 Handler Dog Jumping
SCT Time Faults Time

Faults
Jumping

Total
Agility

SCT Time Faults Time
Faults

Agility
Total

Total
Faults

Total
Time Place Bye

 Lynsey Heffner (7515) Vision (25873) 55 35.900 5 0.000 40.900 73 38.630 0 0.000 38.630 5.000 74.530 1 Y

 Carolyn Ewers (9292) Wiley (17981) 55 37.810 5 0.000 42.810 73 48.800 10 0.000 58.800 15.000 86.610 2 N

 Karina Istvan (8892) Murray (20556) 55 49.070 5 0.000 54.070 73 51.320 10 0.000 61.320 15.000 100.390 3 N

 Janet Puro (2492) Grover (10145) 55 47.070 10 0.000 57.070 73 60.440 10 0.000 70.440 20.000 107.510 4 N

 Janet Puro (2492) Granger (22572) 55 42.990 0 0.000 42.990 73 73.000 100 0.000 160.000 100.000 102.990 0 N

 Lisa Suttner (1314) Rigby (18172) 55 32.400 5 0.000 37.400 73 73.000 100 0.000 160.000 105.000 92.400 0 N

 Donna Staivecki (3249) Cinco (30353) 55 34.330 5 0.000 39.330 73 73.000 100 0.000 160.000 105.000 94.330 0 N

 Lisa Evans (2892) Daisy (16095) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 43.390 5 0.000 48.390 105.000 103.390 0 N

 Stephanie Williams (5874) Dash (17923) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 43.820 5 0.000 48.820 105.000 103.820 0 N

 Kate Bigger (2801) Budgie (29700) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Dawn Fillips (2834) Sista (32693) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Amy Foster (5544) Figment (24638) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Lora Abbott (3665) Roots (13448) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Mary Champagne (3721) Berry (25364) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Jodi Kellar (4106) Fun! (26476) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Laurie Knox (3060) Nimbus (27212) 55 55.000 1000 0.000 999.999 73 73.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Tiffany Duffy (11128) Mischef (17512) 55 55.000 1000 0.000 999.999 73 73.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Kate Bigger (2801) Marvelette (23341) 55 55.000 100 0.000 160.000 73 73.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Amy Ondeyka (10965) Sawyer (17278) 55 55.000 1000 0.000 999.999 73 73.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Maria Camaiore (16334) Charlie (27128) 55 55.000 1000 0.000 999.999 73 73.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Ann Petrochko (7432) Sioux (19635) 55 55.000 1000 0.000 999.999 73 73.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Minerva Contreras (11724) Mika (25127) 55 55.000 1000 0.000 999.999 73 73.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

6



Biathlon Results
Jersey Devil Classic 2024

06/02/2024

 Type :: Select

 Handler Dog Jumping
SCT Time Faults Time

Faults
Jumping

Total
Agility

SCT Time Faults Time
Faults

Agility
Total

Total
Faults

Total
Time Place Bye

 Donna Staivecki (3249) Hattie (17202) 53 38.940 0 0.000 38.940 70 44.760 5 0.000 49.760 5.000 83.700 1 Y

 Darryl Power (7148) Phoenix (10977) 53 41.070 10 0.000 51.070 70 44.390 0 0.000 44.390 10.000 85.460 2 N

 Fenrir Taura (11832) Lance (18745) 53 45.980 5 0.000 50.980 70 56.360 5 0.000 61.360 10.000 102.340 3 N

 Donalee Slater (11565) Rev (18275) 53 30.960 10 0.000 40.960 70 37.680 5 0.000 42.680 15.000 68.640 4 N

 Brittani Biroc (4820) Mazie (13927) 53 34.220 0 0.000 34.220 70 70.000 100 0.000 160.000 100.000 94.220 0 N

 Kai Macauley (4929) Tig (12230) 53 30.370 5 0.000 35.370 70 70.000 100 0.000 160.000 105.000 90.370 0 N

 Roma Hunter (8332) Maestro (18882) 53 32.290 5 0.000 37.290 70 70.000 100 0.000 160.000 105.000 92.290 0 N

 Sarah Westcott (2746) Fever (14475) 53 36.230 10 0.000 46.230 70 70.000 100 0.000 160.000 110.000 96.230 0 N

 Mary Champagne (3721) Into (14183) 53 39.360 10 0.000 49.360 70 70.000 100 0.000 160.000 110.000 99.360 0 N

 Roxanne Winslow (11246) Dexter (17723) 53 53.000 100 0.000 160.000 70 70.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Judy Whitbred (9627) Slate (14994) 53 53.000 100 0.000 160.000 70 70.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Judy Zelenewych (3725) Dash (5456) 53 53.000 100 0.000 160.000 70 70.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Lizzie Swartz (13554) Obi (22055) 53 53.000 1000 0.000 999.999 70 70.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Emily Brent (9557) Lando (14878) 53 53.000 1000 0.000 999.999 70 70.000 100 0.000 160.000 999.999 120.000 0 N
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Biathlon Results
Jersey Devil Classic 2024

06/02/2024

Height :: 20

 Type :: Regular

 Handler Dog Jumping
SCT Time Faults Time

Faults
Jumping

Total
Agility

SCT Time Faults Time
Faults

Agility
Total

Total
Faults

Total
Time Place Bye

 Katie Brennan (4581) Johnny Cage (25771) 50 28.610 0 0.000 28.610 67 35.620 5 0.000 40.620 5.000 64.230 1 Y

 Roma Hunter (8332) Sapphire (12770) 50 30.760 0 0.000 30.760 67 37.440 5 0.000 42.440 5.000 68.200 2 N

 Jennifer Seidel (9949) Indy Girl (26230) 50 29.580 10 0.000 39.580 67 34.120 0 0.000 34.120 10.000 63.700 3 N

 Anne Andrle (2548) Zero G (18386) 50 37.580 10 0.000 47.580 67 39.780 0 0.000 39.780 10.000 77.360 4 N

 Holly Burchsted (6969) Sisu (13695) 50 43.800 10 0.000 53.800 67 39.460 0 0.000 39.460 10.000 83.260 5 N

 Lisa Chernack (12130) Nitro (19322) 50 39.700 5 0.000 44.700 67 70.920 10 3.920 84.840 22.840 110.620 6 N

 James Layfield (13004) Meadow (20922) 50 34.770 0 0.000 34.770 67 67.000 100 0.000 160.000 100.000 94.770 0 N

 Mary Denigan-macauley (2978) Kip (19811) 50 34.790 0 0.000 34.790 67 67.000 100 0.000 160.000 100.000 94.790 0 N

 Terry Steg (7884) Jimmy (21550) 50 36.140 0 0.000 36.140 67 67.000 100 0.000 160.000 100.000 96.140 0 N

 Rebecca Potosky (4809) Fate (25711) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 37.530 0 0.000 37.530 100.000 97.530 0 N

 Lisa Chernack (12130) Minka (27155) 50 40.260 0 0.000 40.260 67 67.000 100 0.000 160.000 100.000 100.260 0 N

 Tina Power (7149) Miles (19483) 50 41.980 0 0.000 41.980 67 67.000 100 0.000 160.000 100.000 101.980 0 N

 Amber Mccune (4979) Shelby Cobra (20130) 50 32.770 5 0.000 37.770 67 67.000 100 0.000 160.000 105.000 92.770 0 N

 Melissa Berde (12842) Storm (22548) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 35.620 5 0.000 40.620 105.000 95.620 0 N

 Lachelle Henderson (10940) Hutton (24142) 50 36.280 5 0.000 41.280 67 67.000 100 0.000 160.000 105.000 96.280 0 N

 Thomas Mulcahey (3396) Prymeâ€™ (18158) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 37.340 5 0.000 42.340 105.000 97.340 0 N

 Andrea Ballou (8533) Dauntless (22169) 50 46.140 5 0.000 51.140 67 67.000 100 0.000 160.000 105.000 106.140 0 N

 Mahayla Gernert-dott (14060) Bash (25418) 50 34.830 10 0.000 44.830 67 67.000 100 0.000 160.000 110.000 94.830 0 N

 Diane Patterson (2817) Sparky (24049) 50 37.290 10 0.000 47.290 67 67.000 100 0.000 160.000 110.000 97.290 0 N

 Debra lazaro (2962) Brehon (20889) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 46.560 10 0.000 56.560 110.000 106.560 0 N

 Jamie Lyle (2638) Kasey (27965) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 42.610 20 0.000 62.610 120.000 102.610 0 N

 Soshana Dos (2644) Jam (18914) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Dawn Wood (12963) Hawkeye (29799) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Jennifer Idell (11831) Thea (29399) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Kat Edrington (12434) Cipher (19889) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Dan Burke (2520) Pirate (20574) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Diane Goodspeed (5595) Zeno (26463) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Brittani Biroc (4820) Blaze (30387) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Darryl Power (7148) Cota (28937) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Rachel Rosetti (13828) Winslow (25056) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Jeanie Burton (2450) Switch (19879) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 James Layfield (13004) Sage (29410) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Jennifer Idell (11831) Pippa (18741) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Kat Edrington (12434) Fury (22754) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Sara Zislin (3303) French Montana (25946) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Laura O'neill (12127) Rogue (19319) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Kristin Anderson (7093) Style (18872) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Chris Ott (2793) Grin:) (26218) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Michelle Rupp (11860) Joules (18814) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Lisa Signorelli (5232) Verse (24714) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Bethel Saler (3302) Nash (13917) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Lyn O'donnell (2800) Sweet (26166) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Maryanne Borowski (2755) Tyrion (20950) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Jennifer Seidel (9949) Enzo (15534) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Kelly Ries (2145) Rory (17020) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 100 0.000 160.000 999.999 120.000 0 N
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 Bobbie Bhambree (13300) Phuncky (23406) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Maryanne Borowski (2755) Zephyr (26782) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Emily Brent (9557) Nightmare (20709) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 100 0.000 160.000 999.999 120.000 0 N

 Liza Fuchs (10452) Dibs (22502) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Nicholas Carleton (4977) Wahoo (29725) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Melissa Bisesti (13044) Nala (21003) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 100 0.000 160.000 999.999 120.000 0 N

 Anne Meagher Smith (7899) Hawkeye (24577) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

Biathlon Results
Jersey Devil Classic 2024

06/02/2024

9



Biathlon Results
Jersey Devil Classic 2024

06/02/2024

 Type :: Select

 Handler Dog Jumping
SCT Time Faults Time

Faults
Jumping

Total
Agility

SCT Time Faults Time
Faults

Agility
Total

Total
Faults

Total
Time Place Bye

 Melissa Berde (12842) Stryder (20629) 53 34.260 0 0.000 34.260 70 41.980 5 0.000 46.980 5.000 76.240 1 Y

 Tara Baggerman (3264) Aero (17398) 53 28.300 5 0.000 33.300 70 36.010 20 0.000 56.010 25.000 64.310 2 N

 Amanda Rose (12440) Wally (20258) 53 38.130 0 0.000 38.130 70 70.000 100 0.000 160.000 100.000 98.130 0 N

 Kirsten Taylor (16127) Theo (27182) 53 49.060 15 0.000 64.060 70 70.000 100 0.000 160.000 115.000 109.060 0 N

 Minerva Contreras (11724) Omi (19925) 53 53.000 100 0.000 160.000 70 70.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Jamie Lyle (2638) Chevy (10006) 53 53.000 100 0.000 160.000 70 70.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Judy Whitbred (9627) Flash (23632) 53 53.000 100 0.000 160.000 70 70.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Kristen Bartoli (4916) Prosecco (18465) 53 53.000 1000 0.000 999.999 70 70.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Linda Rose (6689) Artie Ross (15307) 53 53.000 1000 0.000 999.999 70 70.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N
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Biathlon Results
Jersey Devil Classic 2024

06/02/2024

Height :: 22

 Type :: Regular

 Handler Dog Jumping
SCT Time Faults Time

Faults
Jumping

Total
Agility

SCT Time Faults Time
Faults

Agility
Total

Total
Faults

Total
Time Place Bye

 Christine Tschech (2894) Kwik (19183) 50 31.620 5 0.000 36.620 67 36.550 0 0.000 36.550 5.000 68.170 1 Y

 Mahayla Gernert-dott (14060) Swift (25417) 50 29.680 5 0.000 34.680 67 39.250 0 0.000 39.250 5.000 68.930 2 N

 Lisa Bates (6532) Holler (24583) 50 29.130 10 0.000 39.130 67 36.000 0 0.000 36.000 10.000 65.130 3 N

 Amber Mccune (4979) Howie (19595) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 40.740 0 0.000 40.740 100.000 100.740 0 N

 Rachel Lindberg (6517) Phoenix (18797) 50 35.640 5 0.000 40.640 67 67.000 100 0.000 160.000 105.000 95.640 0 N

 Breanna Sweely (4883) Ryder (24693) 50 34.690 10 0.000 44.690 67 67.000 100 0.000 160.000 110.000 94.690 0 N

 Tara Baggerman (3264) Deo (28170) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 42.420 10 0.000 52.420 110.000 102.420 0 N

 Shirley Loos (2586) Perfect Ten (28905) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 44.750 15 0.000 59.750 115.000 104.750 0 N

 Sarah Westcott (2746) Riddle (21392) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Judy Zelenewych (3725) Swift (17154) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Susan Heckelman (2790) Peak (18928) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Nicholas Carleton (4977) Tuna (17620) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Patricia Dranchak (3055) Torque! (16867) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Judy Zelenewych (3725) Sprint (21250) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Natalie Franco (13823) Dare (24745) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N
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Biathlon Results
Jersey Devil Classic 2024

06/02/2024

Height :: 24

 Type :: Regular

 Handler Dog Jumping
SCT Time Faults Time

Faults
Jumping

Total
Agility

SCT Time Faults Time
Faults

Agility
Total

Total
Faults

Total
Time Place Bye

 Robert Moore (2577) Typhon (25306) 50 28.440 0 0.000 28.440 67 34.730 0 0.000 34.730 0.000 63.170 1 Y

 Amber Mccune (4979) Typo (17548) 50 29.360 0 0.000 29.360 67 36.710 0 0.000 36.710 0.000 66.070 2 N

 Melanie Miller (2075) Excellence (25320) 50 30.760 0 0.000 30.760 67 37.240 5 0.000 42.240 5.000 68.000 3 N

 Soshana Dos (2644) Harpy (25708) 50 34.000 0 0.000 34.000 67 36.090 5 0.000 41.090 5.000 70.090 4 N

 Holly Burchsted (6969) Pan (21493) 50 30.290 5 0.000 35.290 67 36.730 10 0.000 46.730 15.000 67.020 5 N

 Caitlin Puskas (10814) Percy (26191) 50 40.250 10 0.000 50.250 67 40.210 20 0.000 60.210 30.000 80.460 6 N

 Judy Reilly (2373) Turismo (16674) 50 29.290 0 0.000 29.290 67 67.000 100 0.000 160.000 100.000 89.290 0 N

 Joanna Fleming (7584) Stark (23625) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 39.840 5 0.000 44.840 105.000 99.840 0 N

 Briana Freshner (8138) Freya (12432) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Thomas Mulcahey (3396) Robin (13739) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Megan Draheim (5256) Kiko (21721) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Melanie Miller (2075) Dreamchaser (20762) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Briana Freshner (8138) Nexus (21969) 50 50.000 100 0.000 160.000 67 67.000 100 0.000 160.000 200.000 120.000 0 N

 Jeff Abel (4414) Hookah (22113) 50 36.570 5 0.000 41.570 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 96.570 0 N

 Donna Staivecki (3249) Rodeo (21391) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Stephanie Williams (5874) Majel (28594) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N

 Bethel Saler (3302) Shoshin (23877) 50 50.000 1000 0.000 999.999 67 67.000 1000 0.000 999.999 999.999 120.000 0 N
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	Height
	4
	Select

	8
	Regular
	Select

	12
	Regular
	Select

	16
	Regular
	Select

	20
	Regular
	Select

	22
	Regular

	24
	Regular



